
PROACE VAN
2023

Важност од: 24.10.2023 god.

МОДЕЛ СЕДИШТА

Товарен 
капацитет / 

Корисен товар 1.5 D / 102 к.с. 6 МТ S&S 1.5 D / 120 к.с. 6 МТ S&S 2.0 D / 144 к.с. 6 МТ S&S

MEDIUM L1H1 (Средна база) 2+1 5,3 м3 /1100 кг 29.290 € (1.815.980,00 ден) 30.590 € (1.896.580,00 ден) -

LONG L2H1 (Долга база) 2+1 6,1 м3 /1200 кг - - 34,990 € (2.169.380,00 ден)

ДИЗЕЛ

ГАРАНЦИЈА

1 0 години или 200 000 КМ

Со програмата TOYOTA RELAX





10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозија: 6 години 

ДИЗЕЛ ДИЗЕЛ



ВНАТРЕШНОСТ – КОМФОР И ЛУКС

 Воздушно перниче за возачот
 Воздушно перниче за патниците
 Седиште за 2 совозачи до возачот
 Пиротехнички појаси со три точки со подесување на висината
 Серво волан
 Подесување на висината и длабочината на воланот
 Клима уред
 Потпирач за раце на возачкото седиште
 Прилагодливи потпирачи за глава за сите седишта
 Рачно прилагодливо седиште за возачот во должина
 Звучен аларм за заборавени светла
 Звучен аларм за заборавен клуч за палење на контролната 

табла
 Имобилизатор
 Преграда за складирање со капак и осветлување
 Монохроматски дисплеј во контролната табла
 Простор за складирање на контролната табла
 Отвори за обезбедување товар во товарниот простор
 Сив текстилен тапацир
 Простор за шише во џебовите на вратата
 Дигитален часовник
 Централна брава со далечински управувач во клучот од 

автомобилот
 Еден преклопен клуч со далечински управувач
 Бришачи со програмабилен интервал и прскалки во бришачите
 Посебен товарен простор одвоен од патничкиот простор со 

метален ѕид
 Систем за следење на притисокот во гумите (TPMS)

АУДИО, КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ

 Bluetooth конекција и USB влез во аудио системот

 3 приклучоци за струја од 12V - на контролната табла, во 
преградата и во товарниот простор

 7" дисплеј во боја, радио, 4 звучника и контрола на функциите 
зад воланот

НИВOА НА ОПРЕМА
PROACE VAN 
L1H1 / L2H1

НАДВОРЕШНОСТ

 Систем против блокирање на сопирањето со електронска 
распределба на силата на сопирачките (ABS+EBD)

 Динамичка контрола на стабилноста на возилото (VSC)

 Автоматски дневни светла (DRL)

 Помош при поаѓање на нагорнина (HIGH)

 Систем за возење со константна брзина и ограничувач на 
брзина (Темпомат + Ограничувач на брзина)

 Електрични и греени странични ретровизори

 Фарови со подесување на висината

 Десна лизгачка врата на товарниот простор без прозорци

 Браници, рачки на вратите и ретровизори во црна боја

 Две задни врати на товарниот простор без прозори кои се 
отвораат 180o

 Гуми со големина 215/65 R16C со челични тркала

 Резервна гума поставена под товарниот под

 Одделно отклучување/заклучување на товарните врати

 Засилена суспензија за L2H1

* Сликите се илустративни





10 гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозија: 6 години



1.5 D/102 к.с.           1.5 D/120 к.с..                     2.0 D/144 к.с..

Работна зафатнина на моторот см3

1499 1499 1997

Максимална моќност к.с. / вртежи во минута 102/3500 120/3500 144/3750

Максимален вртежен момент Нм / вртежи во минута 270/1600-2250 300/1750 340/2000-2500

Трансмисија Механичка 6 - степени 6 - степени 6 - степени

Максимална брзина км / ч 145 160 170

Забрзување (0 - 100 км/ч) секунди 19.6 13.4 12.5

Потрошувачка (комбиниран циклус)** л / 100 км 6.6 6.6 7.4

Емисии на CO2** (комбиниран циклус) г / км 172 173 194

Капацитет на резервоарот литри 69 69 69

Еколошки стандард Стандард на ЕУ 6.3 Евро 6.3 Евро 6.3 Евро

ТЕХНИЧКИ 
КАРАКТЕРИСТИКИ

Бела (EPR)

БОИ 

* Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина според 
Директивата 80/1268/EEC. Стилот на возење, како и другите услови (површина на патот, 

сообраќај, оптоварување, број на патници итн.) ги менуваат вистинските индикатори.

БЕЗ ДОПЛАТА

Црна (КТV)
металик

Сребрена (KCA)
металик

Темно сива (EVL)
металик

ДОПЛАТА – 500 € 
(31.000,00 ден)

Бои Белa (EPR) Сребрена (KCA), темно сива (EVL), црна (KTV)

Металик не да

Доплата за сите бои освен белата (EPR) 500 € (31.000,00 ден)





10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозија - 6 години

ДОПЛАТА – 500 € 
(31.000,00 ден)

ДОПЛАТА – 500 € 
(31.000,00 ден)



Должина 4 959 5 309

Ширина 1 920 1 920

Висина 1 890 1 940

Меѓуоскино растојание 3 275 3 275

Преден трап 1 630 1 630

Заден трап 1618 1618

Преден превес 881 881

Заден превес 803 1153

Одвоеност од земјата 150 150

Максимална одвоеност од земјата 175 175

Висина на задната врата 1220 1220

НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ (мм) СРЕДНА ДОЛГА

ДИМЕНЗИИ 

Вкупен волумен (m3) 5,3 6,1

Капацитет број на европалети 3 3

Волумен на товарниот простор СРЕДНА ДОЛГА

Корисен товар 1138* 1102 ** / 1333***

Капацитет за влечење со/без сопирачки 2.500 / 750 1.800 / 2.500

МАСА и КАПАЦИТЕТ ЗА ВЛЕЧЕЊЕ (кг)
СРЕДНА ДОЛГА

* За 1,5/102 к.с. L1H1; ** за 1,5/120 к.с. L1H1; *** за 2,0 /145к.с. L2H2

СРЕДНА БАЗА 

3 ЕВРОПАЛЕТИ - 5,3м 3

ДОЛГА БАЗА

3 ЕВРОПАЛЕТИ - 6,1 m 3

Кабина

Кабина





10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозија - 6 години



ДИМЕНЗИИ 

3.

2.

5.

6.

7.

8.

1. 4.

9.

1. Ширина на лизгачка врата 935

2. Висина на лизгачка врата 2 241

3. Од браник до задна врата за L1H1/L2H1 300/650

4. Должина на подот од задната врата до преградниот ѕид на кабината L1H1/L2H1 2512/2862

5. Должина од задната врата до предниот ѕид за кабината во најконвексниот дел L1H1/L2H1 2185/2535

6. Висина на задните врати 1 220

7. Ширина на задните врати 1282

8. Максимална висина од подот до кровот 1 397

9. Максимална ширина за оптоварување од браник до браник 1 258

ДИМЕНЗИИ НА ТОВАРНИОТ ПРОСТОР (мм)





10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозија - 6 години







10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозија - 6 години

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје - Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје, Република Македонија Телефон 02/30 88 880 
e-mail: info@toyota.com.mk



Црна уретанска заштитна лента за задниот 
браник PZ4L1H054000 Изработена од цврста црна 
пластика за заштита на задниот браник при 
лизгање тешки или непријатни товари во 
багажникот.

АКСЕСОАРИ

Странична шипка, црна мат PZ4L1H2910 
Препознатливиот цилиндричен потпирач 
за нозе од нерѓосувачки челик со мат 
црна облога привлекува внимание и ги 
штити страничните ивици од мали удари.

Странична шипка, хромирана PZ4L1H290000 
Карактеристичните цилиндрични хромирани 
потпирачи за нозе од нерѓосувачки челик 
привлекуваат внимание и ги штитат страничните 
ивици од мали удари.

Држач за 2 велосипеда PZ4L0H050000 Заден држач 
за безбедно транспортирање до два велосипеда. 
Изработен е од челик со висока јачина и се 
прицврстува на задниот дел од автомобилот за 
монтирана влечна лента. Треба да се нарача со 
влечна лента и жици (потребна е регистрација во 
Сообраќајна полиција за поставување на 
регистарска табличка).

Хромирана заштитна лента за задниот браник 
PZ4L1H054200 Ја заштитува бојата на задниот 
браник од гребење при лизгање тешки или 
непријатни товари во багажникот.

Декоративна налепница за надвор 
PZ4L1H0021C0 Цврста и издржлива винилна 
налепница за истакнување на конвексните 
форми на страната на вашиот автомобил. 
Идеална за персонализирање на вашиот 
автомобил .

Задни сензори за паркирање PZ4L1H0423, PW50100700XX, PW50100210XX, PW50100582* Најновата 
генерација на ултразвучен систем за помош при паркирање на Toyota. Своите предности ги докажува 
кога сте на паркинг или кога се приближувате до ниски предмети. Дискретно вградени во задниот 
браник, тие се активираат при брзини помали од 20 км/ч. Како што се приближувате до предмет, ќе 
слушнете јасен звук во кабината што постепено ќе се засилува додека се приближувате до препреката. 
Покрај комплетот со сензори со боја на каросеријата, сензорите може да се обојат во бојата на 
браниците на вашето возило. Комплетот вклучува жици за поврзување.

Задни штитници од кал PZ4L1H196000 Дизајнирани 

да се вклопат со контурите на Proace и да ги 

заштитат панелите на каросеријата од прскање 

вода, кал и камења.

 10 години гаранција со Toyota Relax

Држач за 3 велосипеда PZ4L0H050100 Заден држач 
за безбедно транспортирање до три велосипеда. 
Изработен од челик со висока цврстина и 
прицврстен на задниот дел од автомобилот, на 
монтирана влечна лента. Треба да се нарача со 
влечна лента и жици (потребна е регистрација во 
Сообраќајна полиција за поставување на 
регистарска табличка).

Светла за магла PZ4L1H051100 Светлата за 
магла помагаат да се вози побезбедно при 
лоши временски услови и ограничена 
видливост. Тие се прицврстуваат со посебни 
обезбедени дупки на предниот браник и 
додаваат дополнителен стил на дизајн на 
предниот дел на вашиот автомобил.

L1 / L2



Кровна платформа - челик PZ4L0H261200 (САМО L1) 

Максимална носивост на кровната платформа: 170 

kg Тежина на кровната платформа: 35 kg Приближни 

димензии: 2300 x 1280 (ДxШ) Овој додаток треба да 

се инсталира заедно со заштитна фолија за кровот 

(побарајте понатаму). Со додавање на челичната 

платформа, висината на автомобилот се зголемува 

за 200 mm.

АКСЕСОАРИ

Попречен кровен носач - 1 парче PZ4L0H061200 

Алуминиумскиот кровен носач на Toyota е 

специјално направен за да додаде дополнителна 

димензија на носивоста на вашето возило. Лесно се 

инсталира, нуди целосно заклучување и има мазен 

аеродинамичен профил кој ја намалува бучавата од 

ветерот. Концептот за багажник нуди брзо 

прикачување, овозможувајќи ви да го комбинирате 

со дополнителни додатоци за вашите специфични 

транспортни потреби. Во случај да инсталирате 2 

шипки, максималната носивост е 100 kg. Во случај 

да инсталирате 3 шипки, максималната носивост е 

150 kg.

Кровна платформа - алуминиум PZ4L0H361100 

(САМО L2) Максимална носивост на кровната 

платформа: 170 kg Тежина на кровната платформа: 

35 kg Приближни димензии: 2860 x 1500 (ДxШ) Овој 

додаток треба да се инсталира заедно со заштитна 

фолија за кровот ( побарајте повеќе). Со додавање 

на челична платформа висината на автомобилот се 

зголемува за 200 mm. 

Ограничувач на товар PZ4L1H063300 Комплет од 2 

парчиња за една шипка. Цврст и функционален 

ограничувач за тешки товари што ги стабилизира 

на место и не дозволува да се лизгаат.

Кровна платформа - челик PZ4L0H361200 (САМО L2) 

Максимална носивост на кровната платформа: 170 kg 

Тежина на кровната платформа: 38 kg Приближни 

димензии: 2600 x 1280 (ДxШ) Овој додаток треба да се 

инсталира заедно со заштитна фолија за кровот 

(побарајте додаток). Со додавање на челичната 

платформа, висината на автомобилот се зголемува за 

200 mm. 

Кровна платформа - алуминиум 
PZ4L0H261100 (САМО L1) Максимална 
носивост на кровната платформа: 170 kg 
Тежина на кровната платформа: 30 kg 
Приближни димензии: 2510 x 1500 (ДxШ) 
Овој додаток треба да се инсталира заедно 
со заштитна фолија за кровот ( побарајте 
повеќе). Со додавање на челичната 
платформа, висината на автомобилот се 
зголемува за 200 mm.

Склоплив ограничувач на товар PZ4L1H063400 

Комплет од 2 парчиња за една шипка. 

Отстранливиот ограничувач на товар помага при 

прицврстување на долги и тесни товари. Идеален за 

транспорт на даски, цевки и сл.

Кутија за скијање Thule Pacific 700, 
сребрено сива PW30800001 Кутија 
со аеродинамички облик со голем 
капацитет и стилски сребрен сив 
капак со рационален дизајн. 
Кутијата се отвора од двете страни 
за да се олесни товарењето и 
растоварувањето на опремата за 
зимски спортови. Системот за 
централно заклучување обезбедува 
дополнителна безбедност со тоа 
што спречува отстранување на 
клучот додека не се затворат сите 
точки за заклучување. Внатрешен 
волумен: 420 литри. Практичен 
капацитет од 6 пара скии или 4 
сноуборди. Димензии: 232x70x40 
Тежина: 15 kg Обем: 420 l Носивост: 
50 kg Макс. парови скии или 
сноуборди: 4-6 Макс. должина на 
скии: 220 см

Изборно LED 10W таванско светло за купола 
PZ4L1H0D25 Дополнително LED 10W таванско 
светло за купола монтирана дополнителна 
изолација

L1 / L2

 10 години гаранција со Toyota Relax



АКСЕСОАРИ

Изолиран кровен панел L1: PZ4L1H2D2B (со слободен 

пристап до антената) PZ4L1H2D2A (без слободен 

пристап до антената) Изолиран кровен панел L2 

PZ4L1H3D2B (со слободен пристап до антената)

PZ4L1H3D2A (без слободен пристап до антената) 

Инсталирањето на изолираниот кровен панел ги 

спречува ефектите од екстремните топли и студени 

временски услови во товарниот простор. Панелот е 

направен од HDF - плочи од лесонит со висока 

густина. Достапен е и за моделите со долго 

меѓуоскино растојание. 

Заштитна плоча за прозорци: 

PZ4L1H0E6F00 

(за лева лизгачка врата) 

PZ4L1H0E6B00 

(за задна врата со бришач) 

PZ4L1H0E6A00 

(за задна ротирачка врата без бришач)

PZ4L1H0E6E00 

(за единечна задна врата на

багажен простор) 

PZ4L1H0E6G00 (за десна лизгачка врата M ) 

Челичната безбедносна мрежа обезбедува 

дополнителна заштита од кражба на вашиот 

товар. Заштитниот панел е специјално 

дизајниран да се вклопи во прозорците на сите 

задни и странични врати.

Дефлектори на ветар за предните странични стакла 
PZ4L1H053100 

Дефлекторите на ветар се идеални ако сакате да 
возите со отворени прозорци. Тие се дизајнирани да 
одговараат на аеродинамичните контури со 
пренасочување на протокот на воздух за да 
осигураат дека вие и вашите патници нема да бидете 
вознемирени од гласната бучава предизвикана од 
движењето на ветерот .

Предни штитници за кал PZ4L1H096000 Дизајнирани 

да се спојуваат со контурите на Proace и да ги 

заштитат панелите на каросеријата од прскање 

вода, кал и камења.

Внатрешни изолациони панели: 

PZ4L1H0E5S 

Комплет за (L1) - 1 парче Десна странична врата на 

лизгање + 2 парчиња задни врати) 

PZ4L1H0E5T 

(комплет за L1 - 2 лизгачки врати +2 парчиња задни 

врати) 

PZ4L1H0E5U 

1 парче Десна лизгачка странична врата + 2 задни 

врати) 

PZ4L1H0E5V 

(комплет за L2 - 2 лизгачки врати, 2 парчиња за задни 

врати)

Површината од полипропилен со висока густина 

помага да се создаде побезбедна работна средина во 

товарниот простор.

Жици за влечна лента со 13 пина PZ4L0H056A Жици за 

влечна лента со помош на 13-пински ремен за кабел за 

пренос на светлата на возилото до светлата на 

приколката и за заштита на електричното коло на 

возилото од дефекти во колото на приколката. 

Комплетот има функција да сигнализира оштетување 

со брзо трепкање на трепкачот.

Отстранлива влечна лента PZ4L0H055800 

Отстранливата влечна лента е специјално 

дизајнирана за да можете лесно и без напор да ја 

прикачите топката за влечење и да ја извадите кога 

не ви е потребна. Системот може да се заклучи и 

има робустен антикорозивен површински третман. 

Покрај тоа, се нуди специјален комплет жици.

Фиксна кука PZ4L0H055700 Фиксната влечна лента 

обезбедува можност за безбедно влечење на мал 

чамец, караван или приколка. Дизајнирана е 

специјално за вашиот автомобил и има издржлив 

антикорозивен третман на површината. Покрај тоа, 

се нуди специјален комплет жици.

L1 и L2

 10 години гаранција со Toyota Relax



Кутија за скијање Thule Motion 800 
PZ41B0063300 Кутија со аеродинамичен облик со голем 

капацитет и стилски црн капак со рационален дизајн. 

Кутијата се отвора од двете страни за да се олесни 

товарењето и растоварувањето на зимската опрема Sports. 

Системот за централно заклучување обезбедува 

дополнителна безбедност со тоа што спречува отстранување 

на клучот додека не се затворат сите точки за заклучување. 

Внатрешен волумен: 420 литри. Практичен капацитет од 7 

пара скии или 5 сноуборди. Димензии: 205x84x45 Тежина: 

21 kg Обем: 420 l Носивост: 75 kg должина на скии: 190 cm

АКСЕСОАРИ

Безбедносни ленти за прагови PZ438H0181 

Оригиналните алуминиумски ленти за прагови на 

вратите со ознака „ Proace “ создаваат вистинско 

чувство за стил, а истовремено имаат и практична 

цел да ја заштитат бојата на праговите од валкани 

дамки и гребнатини.

Заштитна фолија за задниот браник 
PZ4L1H002000 Помага во заштитата на бојата на 
задниот браник од мали гребнатини што може 
да се појават при товарење или растоварување 
на багажникот. Транспарентна самолеплива 
фолија специјално е направена за да одговара 
на обликот на браникот на автомобилот.

Заштитна фолија за кровот PZ4L1H002000 Сигурна 

заштита за спречување мали гребнатини на бојата 

на кровот.

Чекан за итни случаи PW02300011 Овозможува 

возачот или неговите сопатници да го скршат 

прозорецот во итен случај. Керамичката глава на 

чеканот автоматски ќе го скрши прозорецот. Чеканот 

доаѓа со држач за брзо прицврстување.

Дрвен под на багажникот 9 mm: PZ4L1H2E1C00 - L1 
на лизгачка врата PZ4L1H3E1C00 - L2 на лизгачка 
врата PZ4L1H2E1D00 - L1 на задна врата 
PZ4L1H3E1D00 - L2 на задна врата

Јачината на подниот панел и дизајнот на 
површината обезбедуваат оптоварување против 
лизгање и помагаат да се создаде побезбедна 
работна средина во товарниот простор. Се монтира 
рамно на подот. Дополнително, монтираните куки 
за подот го олеснуваат прицврстувањето на 
товарот. Достапен за модели со кратко и долго 
меѓуоскино растојание и за сите комбинации на 
странични и задни врати.

Светилка за итни случаи PW02300000 LED светилка за 

итни случаи со килибарно трепкачко светло 

дизајнирано да сигнализира кога возилото ненадејно 

сопрело или кога товарот е истурен на патот. 

Светилката работи на батерии кои се вклучени во 

комплетот.

Дрвен под на багажникот 12 mm: PZ4L1H2E1F00 - 
L1 во лизгачка врата PZ4L1H3E1F00 - L2 во 
лизгачка врата PZ4L1H2E1G00 - L1 во задна врата 
PZ4L1H3E1G00 - L2 во задна врата

Цврстина на подниот панел и дизајнот

на површината обезбедуваат нелизгачки товар и 
создаваат побезбедна работна средина во 
товарниот простор. Се монтира рамно на подот. 
Забестите рабови со алуминиумски профили ги 
штитат рабовите на товарот. Покрај тоа, 
монтираните куки за подот го олеснуваат 
прицврстувањето на товарот. Достапно за 
модели со кратко и долго меѓуоскино растојание 
и за сите комбинации на странични и задни 
врати.

Комплет за покривање на тркала PZ4L1H2E4000 - L1 
PZ4L1H3E4000 - L2 Покривка за заштита на 
калниците од гребнатини. Неопходно е да се 
постави во комбинација со заштитен дрвен под. 
Треба да се комбинира со заштитен дрвен под.

L1 / L2

 10 години гаранција со Toyota Relax



 10 години гаранција со Toyota

Камера за заден поглед PZ4L0H014100 (Монитор на задната камера) 

PZ4L0H014200 (Поврзување на задната камера) PZ4L0H014000 

(комплет за монтажа) Дискретната камера поставена одзади ја 

надгледува областа директно зад вашето возило додека 

маневрирате наназад. Се поврзува со специјален монитор кој е 

поставен на местото на централниот ретровизор за полесно и 

побезбедно паркирање. Камерата за заден поглед може да се 

инсталира во автомобили со или без аудио дисплеј и со 2 задни 

врати што се отвораат.

Кулер/ладилник PZ00606001 Ладилник од 7,5 

литри со дизајн на заден потпирач за раце, 

прицврстен со безбедносен појас на задните 

седишта. Го одржува освежувањето топло или 

ладно. Напојување со контакт 12V од автомобилот.

Голем држач за скии или сноуборд PZ4030063600 

Држачи за скии кои се исклучително лесни за употреба 

– од 5 до 6 пара скии (во зависност од големината на 

скиите) или до 4 сноуборда. Скиите / сноубордите се 

безбедно прицврстени помеѓу два заштитни гумени 

профили кои се дел од опремата.

Гумени патосници 

PZ4L1H035A00 (за предните седишта) Оригинални, 

специјално скроени гумени патосници кои помагаат да се 

одржува чистотата. На овој начин вие или вашите патници 

нема да се плашите да влезете во автомобилот и во 

најлошите услови надвор. Тие се непропустливи за 

нечистотија, кал и вода, лесно се чистат.

АКСЕСОАРИ
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